
12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 1/7

EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA S.A - EPL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019

Às 16:12 horas do dia 11 de fevereiro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO GUERREIRO CALDAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
50840000382201976, Pregão nº 00003/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 134.988,0400
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$
58.183,8303 , com valor negociado a R$ 44.869,5200 .

Itens do grupo:

 1 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 2 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 3 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 4 - Reprodução / Encadernação

 5 - Reprodução / Encadernação

 6 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 7 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 8 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 9 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 10 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 11 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 12 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 13 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 14 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

 15 - Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

GRUPO 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 15.546,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.930,0000 .

Itens do grupo:

 16 - Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico

 17 - Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico

 18 - Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 2/7

Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 01 - Banners - Conforme quantidade
e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.312,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 392,9861 ,
com valor negociado a R$ 392,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

392,9861, Valor Negociado : R$ 392,9800

Homologado 11/02/2020
16:12:58

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 02 - Blocos - Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.760,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.614,3166
, com valor negociado a R$ 3.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

3.614,3166, Valor Negociado : R$ 3.600,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:58

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 03 - Diagnóstico Logístico - Conforme
quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.478,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.391,5101
, com valor negociado a R$ 5.391,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

5.391,5101, Valor Negociado : R$ 5.391,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:58

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Reprodução / Encadernação
Descrição Complementar: Reprodução , encadernação (Item 04 - Encadernação com Capa Dura - Conforme
quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 3/7

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$
10.722,6377 , com valor negociado a R$ 1.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

10.722,6377, Valor Negociado : R$ 1.750,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Reprodução / Encadernação
Descrição Complementar: Reprodução , encadernação (Item 05 - Encadernações Convencionais - Conforme
quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 44 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17.050,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.745,0987
, com valor negociado a R$ 440,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

4.745,0987, Valor Negociado : R$ 440,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 06 - Folder - Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.548,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,4800 ,
com valor negociado a R$ 12,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

15,4800, Valor Negociado : R$ 12,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 7 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 07 - Folder - (Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 4/7

Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8.940,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.546,1821
, com valor negociado a R$ 6.540,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

6.546,1821, Valor Negociado : R$ 6.540,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 8 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 08 - Impressão para Plotagem -
Conforme quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 71,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL
E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance :

R$ 71,8000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 9 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 09 - Impressão para Plotagem
(Colorida) - Conforme quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 258,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 258,2400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL
E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance :

R$ 258,2400

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 10 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 10 - Livretos - (Conforme quantidade
e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.245,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 5/7

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.590,0805
, com valor negociado a R$ 3.585,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

3.590,0805, Valor Negociado : R$ 3.585,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 11 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 11 - Pasta - Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.655,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.042,4960
, com valor negociado a R$ 5.040,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

5.042,4960, Valor Negociado : R$ 5.040,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 12 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 12 - Pastas - Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 4.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.163,9445
, com valor negociado a R$ 3.160,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

3.163,9445, Valor Negociado : R$ 3.160,0000

Homologado 11/02/2020
16:12:59

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 13 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 13 - Relatório Executivo - (Conforme
quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.885,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.227,5475
, com valor negociado a R$ 1.227,5000 .



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 6/7

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

1.227,5475, Valor Negociado : R$ 1.227,5000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 14 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 14 - Relatório Executivo do PNL -
(Conforme quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13.619,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.053,4831
, com valor negociado a R$ 7.053,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

7.053,4831, Valor Negociado : R$ 7.053,0000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 15 - GRUPO 1
Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento
Descrição Complementar: Gráfico - impressos , plastificação , acabamento (Item 15 - Relatório Final do Projeto de
Adaptação da Metodologia Business Case - (Conforme quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do
Edital).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13.115,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.348,0274
, com valor negociado a R$ 6.348,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/02/2020
15:01:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E
SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ/CPF:17.615.848/0001-28, Melhor lance : R$

6.348,0274, Valor Negociado : R$ 6.348,0000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 16 - GRUPO 2
Descrição: Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico
Descrição Complementar: Diagramação eletrônica e projeto gráfico (Item 16 - Folder - (Conforme quantidade e
especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.156,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA , pelo melhor lance de R$ 200,0000 .

Eventos do Item



12/02/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=827066&tipo=t 7/7

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
16:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDEALLE EDITORA E
PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF:00.056.958/0001-02, Melhor lance : R$

200,0000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 17 - GRUPO 2
Descrição: Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico
Descrição Complementar: Diagramação eletrônica e projeto gráfico (Item 17 - Relatório Executivo - (Conforme
quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.456,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA , pelo melhor lance de R$ 890,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
16:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDEALLE EDITORA E
PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF:00.056.958/0001-02, Melhor lance : R$

890,0000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Item: 18 - GRUPO 2
Descrição: Diagramação Eletrônica e Projeto Gráfico
Descrição Complementar: Diagramação eletrônica e projeto gráfico (Item 18 - Relatório Executivo do PNL EPL -
Conforme quantidade e especificações do Termo de Referência - Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7.933,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado

Adjudicado para: IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.840,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2020
16:11:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:IDEALLE EDITORA E
PUBLICIDADE LTDA, CNPJ/CPF:00.056.958/0001-02, Melhor lance : R$

1.840,0000

Homologado 11/02/2020
16:13:00

MARCELO
GUERREIRO

CALDAS

Fim do documento


